
CANNELLI

Pag. 13

Codice

Codice

Descrizione

Descrizione

Portata

Portata

Diam. Est.

Dim.

Punta Riscaldo Ossi/Propano  1H

Bruciatore Ossi/Propano L. 100

Punta Riscaldo Ossi/Propano  2H

Bruciatore  Ossi/Propano  L. 50

Punta Riscaldo Ossi/Propano  3H

Bruciatore  Ossi/Propano  L. 30

Punta Riscaldo Ossi/Propano  4H

Punta Riscaldo Ossi/Propano  5H

97430201

10850023

97430202

10850024

97430203

10850025

97430204

97430205

2000 lt/h

8000 lt/h

3000 lt/h

5000 lt/h

4000 lt/h

3000 lt/h

5000 lt/h

7000 lt/h

18 mm

20 x 100

24 mm

20 x 30

18 mm

20 x 50

34 mm

44 mm

Codice

Codice

Descrizione

Descrizione

Lancia Per Punta Riscaldo Ossi/Propano  1H - 5H tipo “1”

Lancia Per Punta Riscaldo Ossi/Propano  1H - 5H tipo “2”

Lancia Per Bruciatore Multiplo  Ossi/Propano  L100 - L50 - L30

97421201

97431201

97431301

Punte per lance tipo “1” e tipo “2”

Bruciatore multiplo lineare  per lance tipo “1” e tipo “2”

Lancia portapunte per 07420100 - 07421100 - 07431100

Lancia per Bruciatore Multiplo

REG.N.2837-A

UNI EN ISO 9001-2008


