

CANNELLI







Codice	Descrizione
97421201	Lancia Per Punta Riscaldo Ossi/Propano 1H - 5H tipo "1"
97431201	Lancia Per Punta Riscaldo Ossi/Propano 1H - 5H tipo "2"



Punte per lance tipo "1" e tipo "2"

Codice	Descrizione	Portata	Diam. Est.
97430201	Punta Riscaldo Ossi/Propano 1H	2000 lt/h	18 mm
97430202	Punta Riscaldo Ossi/Propano 2H	3000 lt/h	18 mm
97430203	Punta Riscaldo Ossi/Propano 3H	4000 lt/h	24 mm
97430204	Punta Riscaldo Ossi/Propano 4H	5000 lt/h	34 mm
97430205	Punta Riscaldo Ossi/Propano 5H	7000 lt/h	44 mm



Bruciatore multiplo lineare per lance tipo "1" e tipo "2"

Codice	Descrizione	Portata	Dim.
10850023	Bruciatore Ossi/Propano L. 100	8000 lt/h	20 × 100
10850024	Bruciatore Ossi/Propano L. 50	5000 lt/h	20 x 50
10850025	Bruciatore Ossi/Propano L. 30	3000 lt/h	20 x 30



Codice	Descrizione	
97431301	Lancia Per Bruciatore Multiplo Ossi/Propano L100 - L50 - L30	

